12. Et dixit eis pater eorum: Per quam viam abiit? Ostenderunt ei filii sui viam, per quam abierat vir Dei, qui venerat de Juda.

13. Et ait filiis suis: Sternite mihi asinum. Qui cum stravissent, ascendit.

14. Et abiit post virum Dei, et invenit eum sedentem subtus terebinthum: et ait illi: Tune es vir Dei qui venisti de Juda? Respondit illi: Ego sum.

15. Dixitque ad eum: Veni mecum domum, ut comedas panem.

16. Qui ait: Non possum reverti, neque venire tecum, nec comedam panem, neque bibam aquam in loco isto:

17. Quia locutus est Dominus ad me in sermone Domini, dicens: Non comedes panem, et non bibes aquam ibi, nec reverteris per viam, quâ ieris.

18. Qui ait illi: Et ego propheta sum similis tui: et Angelus locutus est mihi in sermone Domini, dicens: Reduc eum tecum in domum tuam, ut comedat panem, et bibat aquam: Fecellit eum.

19. Et reduxit secum: comedit ergo panem in domo ejus, et bibit aquam.

20. Cumque sederent ad mensam, factus est sermo Domini ad prophetam, qui reduxerat eum.

21. Et exclamavit ad virum Dei, qui venerat de Juda, dicens: Hæc dicit Dominus: Quia non obediens fuisti ori Domini, et non custodisti mandatum, quod præcepit tibi Dominus Deus tuus,

22. Et reversus es, et comedisti panem, et bibisti aquam, in loco in quo præcepit tibi ne comederes panem, neque biberes aquam, non inferatur cadaver tuum in sepulchrum patrum tuorum.

23. Cumque comedisset et bibisset, stravit

aquel día en Bethel: y refirieron á su padre las palabras, que había hablado al rey.

12. Y su padre les dijo: ¿Por qué camino se fué? Y sus hijos mostraronle el camino, por donde se había vuelto el varon de Dios, que había venido de Judá.

13. Y dijo á sus hijos: Aparejadme el asno. Los cuales habiéndolo aparejado, montó,

14. Y se fué en busca del varon de Dios, y hallóle¹ sentado debajo de un terebintho: y dijole: ¿Eres tu el varon de Dios que has venido de Judá? Respondió él: Yo soy.

15. Y dijole: Ven conmigo² á casa para comer pan.

16. Él respondió: Yo no puedo volver, ni ir contigo³, ni comeré pan, ni beberé agua en este lugar:

17. Porque el Señor con palabra del Señor⁴ me mandó, diciendo: No comerás pan, ni beberás agua allí, ni volverás por el camino, por donde fueres.

18. Y aquel le dijo: Yo también soy profeta como tú: y un Ángel me ha hablado en nombre del Señor, diciendo: Hazle volver contigo á tu casa, para que coma pan, y beba agua. Engañóle⁵,

19. Y lo hizo volver consigo: comió pues pan en su casa, y bebió agua.

20. Y cuando estaban sentados á la mesa, habló el Señor al profeta⁶, que le había hecho volver.